

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 2129

**Data Emissão:** 21/10/2010

**Cliente:** CREMER S A ( 61 )

RUA IGUACU, 291 - ITROUPAVA SECA

89030-030 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 82.641.325/0001-18

**ATT :** 1 - THIAGO

**Fone :** (47) 3321-8148

**Insc.Est.:** 250010992

**Cargo :** PROJETISTA

**E-mail :** thiago.g@cremer.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM CHAPA 1,9MM DE AÇO 1010/1020, SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
CHAPA_4	PÇ	ITEM - PEÇA EM CHAPA 4	11,000	98,94	1.088,34	17,00	5,00	54,42	1.142,76
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
CHAPA_5	PÇ	ITEM - PEÇA EM CHAPA 5	11,000	95,12	1.046,32	17,00	5,00	52,32	1.098,64
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>2.134,66</b>			<b>106,74</b>	<b>2.241,40</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO